
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIORDANI-DE SANCTIS” 
Via San Giovanni Bosco, 2 - 71043 Manfredonia (FG) 

Tel. Primaria 0884/581020 – Tel. Secondaria 0884/583340 
fgic864003@istruzione.it www.giordanidesanctis.edu.it fgic864003@pec.istruzione.it 

   Circolare n. 094                                                                  Manfredonia, 24/11/2021 
 

Ai Genitori degli alunni  

Ai Docenti  

     Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria  
 

Al Personale ATA 
 

OGGETTO: 

 

Comunicazione sedi seggi elettorali e nomina scrutatori elezioni 

Consiglio di Istituto triennio 2021-2024 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Ritenuto che il prossimo 28 – 29 Novembre 2021 si effettueranno in questo Istituto 

Comprensivo le elezioni per la costituzione del Consiglio d’Istituto, 
 

VISTE   le disponibilità degli interessati; 

VISTE le designazioni dalle Commissione Elettorali per la costituzione dei seggi; 

VISTE le disposizioni dell’art. 38 dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991; 
 

DISPONE 
 

Il numero dei seggi, la loro ubicazione e la composizione dei seggi stessi: 
 

SEGGIO N. 1 SEDE CENTRALE “F. DE SANCTIS” Via San Giovanni Bosco n. 2 (Votano 

DOCENTI, ATA, GENITORI Scuola primaria “De Sanctis” + Scuole dell’Infanzia “A. Volta” 

ed “E. Fieramosca”) 

1) Ins. GELSOMINO Raffaela docente 

2) Sig. GENTILE Michele personale ATA 

3) Sig.ra LA TORRE Lucia Genitore 
 

SEGGIO N. 2 PLESSO “GIORDANI” Via Barletta (Votano DOCENTI, ATA, GENITORI 

Scuola Secondaria di I grado plesso “Giordani” + Scuola dell’Infanzia “T. Abate”) 

1) Prof. GATTA Giovanni docente 

2) Sig.  MARATEA Pasquale personale ATA 

3) Sig.ra PRATO Rossella genitore 
 

I seggi saranno aperti nelle giornate di: 
 

Domenica 28 Novembre 2021 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 

Lunedì      29 Novembre 2021 dalle ore 8.00 alle ore 13.30 
 

Alle ore 14.00 inizierà lo scrutinio delle schede dei due seggi in sede centrale, presso il 
SEGGIO N. 1. 
 

I genitori che hanno più di un figlio frequentante le scuole di questo Istituto possono 

votare una sola volta nel seggio relativo alla scuola di frequenza del figlio/figlia più 

piccolo/a. 

Tutte le operazioni di voto avverranno nel rispetto della normativa anticovid. 
 

Si ringrazia per la collaborazione. 
 La Dirigente Scolastica 

 Prof.ssa Lara Vinciguerra 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del DLgs n. 39/93) 
 


